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KARE PETEK MENFEZ 
EGG CRATE GRILLE
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KARE PETEK MENFEZ / EGG CRATE GRILLE

Havalandırma sistemlerinde ve fancoil ünitelerinde emiş menfezi olarak kullanılır.
They are used as air extraction grilles in ventilation systems and fancoil units.

ÜRÜN KODU :EG 
PRODUCT CODE : EG

Malzeme / Material Fonksiyon / Function 
Yüzey Kaplama / 

Finishing Montaj / lnstallation
Aksesuarlar /
Accessories 

 Havalandırma 
sistemlerinde ve fancoil 

ünitelerinde emiş menfezi 
olarak kullanılır.

They are used as return 
grille in ventilation 

systems and fan coil 
units.

İsteğe bağlı olarak 
alüminyum natürel 

eloksallı ya da 
elektrostatik toz boyalı 

olarak kullanılabilir. 
Standart renkler RAL 
9010 ve RAL 9016'dır. 

Optionally, it can be 
used as aluminum 

natural anodized or 
electrostatic powder 

coated. Standard colors 
are RAL 9010 and 9016. 

Standart olarak vida 
ile monte edilir. 

Opsiyonel olarak gizli 
vidalı sistem ve yaylı 

sistem tercih 
edilebilir. 

As a standard, They 
will be mounted with 

screws. 
Optionally, concealed 

screw system and 
plate spring system 

can be preferred. 

Zıt Kanatlı 
Damperler, Plenum 
Kutusu, Körkasa, 
G2, G3 ve Polarize 

Filtreler. 

Opposed Blade 
Dampers, plenum 

box subframe, 
G2, G3 and 

Polarised fillers. 

Özel olarak 
haddelenmiş 

6063 alüminyum 
profil.

Specially 
extruded 6063 

aluminium 
profile.
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W (mm) 100 150 200 250 300 350 400 450 500 600 700 800 900 1000 1100 1200 

H (mm) 100 150 200 250 300 350 400 450 500 600 700 800 900 

Bu ölçülerin herhangi bir kombinasyonu / Any combination of these dimensions 

STANDART ÖLÇÜLER / STANDARD DIMENSIONS ÇERÇEVE ÖLÇÜLERİ / FRAME SIZES
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100 

0,009 

0,013 

0,017 

0,022 

0,026 

0,031 

0,035 

0,040 

0,044 

0,053 

0,062 

0,071 

0,079 

0,088 

0,097 

O 106 

150 

0,013 

0,020 

0,026 

0,033 

0,040 

0,047 

0,053 

0,060 

0,067 

0,080 

0,094 

0,107 

0,121 

0,134 

0,148 

O 161 

200 

0,017 

0,026 

0,035 

0,045 

0,054 

0,063 

0,072 

0,081 

0,090 

0,108 

0,126 

0,144 

0,162 

0,180 

0,198 

O 216 

250 

0,022 

0,033 

0,045 

0,056 

0,067 

0,079 

0,090 

0,101 

0,113 

0,135 

0,158 

0,181 

0,203 

0,226 

0,249 

O 271 

300 350 

0,026 0,031 

0,040 0,047 

0,054 0,063 

0,067 0,079 

0,081 0,094 

0,094 0,110 

0,108 0,126 

0,122 0,142 

0,135 0,158 

0,163 0,190 

0,190 0,222 

0,217 0,254 

0,244 0,286 

0,272 0,318 

0,299 0,349 

O 326 O 381 

400 450 

0,035 0,040 

0,053 0,060 

0,072 0,081 

0,090 0,101 

0,108 0,122 

0,126 0,142 

0,145 0,163 

0,163 0,183 

0,181 0,204 

0,218 0,245 

0,254 0,286 

0,290 0,327 

0,327 0,368 

0,363 0,409 

0,400 0,450 

0 436 O 491 

500 

0,044 

0,067 

0,090 

0,113 

0,135 

0,158 

0,181 

0,204 

0,227 

0,273 

0,318 

0,364 

0,409 

0,455 

0,501 

O 546 

600 700 

0,053 0,062 

0,080 0,094 

0,108 0,126 

0,135 0,158 

0,163 0,190 

0,190 0,222 

0,218 0,254 

0,245 0,286 

0,273 0,318 

0,328 0,382 

0,382 0,446 

0,437 0,510 

0,492 0,574 

0,547 0,638 

0,602 0,702 

O 657 O 766 

800 

0,071 

0,107 

0,144 

0,181 

0,217 

0,254 

0,290 

0,327 

0,364 

0,437 

0,510 

0,583 

0,657 

0,730 

0,803 

O 877 

900 

0,079 

0,121 

0,162 

0,203 

0,244 

0,286 

0,327 

0,368 

0,409 

0,492 

0,574 

0,657 

0,739 

0,822 

0,904 

O 987 

H (mm) 

EFEKTİF ALAN TABLOSU / EFECTIVE AREA TABLE 

Kare petek menfez basınç kaybı ve ses seviyeleri. 
Return grille pressure loss and sound power levels.

Zıt kanatlı damperli kare petek menfez basınç kaybı ve 
ses seviyeleri. 
Egg crate grille with opposed blade damper pressure 
loss and sound power levels.

EFEKTİF ALAN - DEBİ DİYAGRAMI  / EFECTIVE AREA - AIR FLOW DIAGRAM 

ÜRÜN KODU :EG 
PRODUCT CODE : EG
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İLETİŞİM / CONTACT
Office Adress: Şenlikköy Mahallesi, Florya Caddesi, Florya 
Konakları, B Blok, Daire: 3, Bakırköy, İstanbul, Türkiye

Telephone: +90 212 641 00 21
+90 212 641 08 50

Web: www.fitateknik.com

E-mail: info@fitateknik.com
             export@fitateknik.com

Factory 1: Fener Mah . Gökun Cad. No: 9 34582 
Silivri, İstanbul, Türkiye
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